
                                Uchwała Nr  XI / 62  / 2011                    
                Rady Gminy Przeworsk z dnia 09 grudnia 2011r. 

 
 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Przeworsk  na rok 2011 

                  
Działając na podstawie art.18, ust.2 pkt. 4 pkt. 9 lit. d, lit.i, pkt 10 i art. 51, 

ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, 

poz.1591 z 2001r. z p.z.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)  

 

Rada Gminy Przeworsk uchwala co następuje: 

  

   

      § l 

 

1.    Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę ogółem   586.674 

       z następujących źródeł:  

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszeni

a 

          W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

400    

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 

400    

0830 Wpływy z usług 

/za wynajem sal w budynkach 

wiejskich: 

Nowosielce  150  

Gwizdaj      250  / 

400    

756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nie  posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 

11.000    

75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących                                               

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego 

 na podstawie ustaw 

 

11.000    

0480 Wpływy z opłat za wydawanie   

zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

11.000    

 



 2 

758 Różne rozliczenia  

 

570.901    

75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

5.000    

2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

5.000    

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

565.171    

2750 Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 

565.171    

75814 Różne rozliczenia finansowe  

 

730    

0920 Pozostałe odsetki 

/odsetki od środków na rachunku  

GOPS  730 

730    

801 Oświata i wychowanie 

 

 1 760    

80101 Szkoły podstawowe  1 760    

0970 Wpływy z różnych dochodów 

/Odszkodowanie za komputery/ 
 1 760 

   

852 Pomoc społeczna 18.000 15 387   

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

800 15 387   

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 

/darowizna na spotkanie 

mikołajkowe dla dzieci/ 

800    

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

15 387 
  

85216 Zasiłki stałe 2.200    

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
/ z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych/  

2.200    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 000    

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
/dofinansowanie działalności 

bieżącej ośrodków pomocy 

społecznej/ 

15 000    

Razem  602.061 15 387   



 3 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę   586.674 

 z przeznaczeniem na: 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszeni

a 

          W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

400    

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

400    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

do budynków wiejskich w m. 

Gwizdaj 250 /  

250    

4270 Zakup usług remontowych 

/do budynków wiejskich w m: 

Nowosielce  150 / 

150    

801 Oświata i wychowanie 

 
6 760    

80101 Szkoły podstawowe 1 760    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 545    
4300 Zakup usług pozostałych 215    
80110 Gimnazja 5.000    
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000    
851 Ochrona zdrowia 

 

11.000    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

11.000    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     

 

11.000    

852 Pomoc społeczna 

 

18.730 15 387 

 

  

85212 Świadczenia rodzinne,  zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

730    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     730    

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  

800 15 387 

 

  

3110 Świadczenia społeczne 800 15 387   

85216 Zasiłki stałe 2.200    

3110 Świadczenia społeczne 2.200    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

 

15 000    



 4 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     15 000    

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona  

Środowiska 

 

565.171    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 565.171    

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/Budowa kanalizacji  na terenie Gminy 

Przeworsk  wsie :  Mirocin,   Rozbórz  / 

565.171    

RAZEM  602.061 15 387   

 

 

 

3.   Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych: 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

010 Rolnictwo łowiectwo  

 

15.500    

01008 Melioracje wodne  12.500    

4300 Zakup usług pozostałych 12.500    

01030 Izby rolnicze 3.000    

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości  2%  uzyskanych wpływów  

z podatku rolnego 

3.000    

600 Transport i łączność 

 

495.446 2.500   

60014 Drogi publiczne powiatowe 

 

319.446    

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

/przebudowa ciągu dróg powiatowych  

Przeworsk – Gać, Nowosielce  - Dębów  

wykonanie robót dodatkowych /     

319.446    

60016 Drogi publiczne gminne    

 

112.000    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 

/ za prace przy drogach gminnych/ 

3.000    

4300 Zakup usług pozostałych 4.000    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

/ modernizacja dróg gminnych w m. 

105.000    



 5 

Grzęska 40.000 

Rozbórz 40.000 

Studzian 25.000 

60095 Pozostała działalność 64.000 2.500   

4270 

  

Zakup usług remontowych 

/ remont mostu we wsi Gorliczyna / 
 2.500   

4270 Zakup usług remontowych 

/ remont placu przy Kopcu Pyrza w 

Nowosielcach / 

30.000    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

/ zakup wiat przystankowych / 

34.000    

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

120.500 27.000   

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

120.500 27.000   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

do budynków wiejskich w m. 

Gorliczyna 500 

Grzęska 2.000 /  

2.500    

4270 Zakup usług remontowych 
/ do budynków  wiejskich  w m: 

Świętoniowa 20.000 

Nowosielce 27.000 

Ujezna   3.000/ 

50.000    

4300 Zakup usług pozostałych 
/ do budynków  wiejskich  w m: Gorliczyna  

2.000    

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 
/Modernizacja budynku i wykonanie  

parkingu przy WDK Gorliczyna/ 

 25.000   

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/Modernizacja parkingu przy budynku 

wiejskim w Grzęsce/ 

50.000    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 

/zakup kosiarki  do budynku wiejskiego 

w m: Świętoniowa/ 

 2.000   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 

/zakup kosiarki  do budynku wiejskiego 

w m: Mirocin/ 

8.000    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 

/zakup chłodni  do budynku wiejskiego 

w m: Ujezna/ 

8.000    

710 Działalność usługowa  34.000   

71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 34.000   



 6 

4300 Zakup usług pozostałych  34.000   

750 Administracja publiczna 

  

24.000    

75023 Urzędy Gmin    5.000    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     5.000    

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

19.000    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     17.500    

4300 Zakup usług pozostałych 1.500    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

38.154    

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

 

38.154    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.654    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

/budowa świetlicy wraz z częścią socjalną i 

zapleczem OSP w Urzejowicach-  budynek 

jest własnością gminy// 

34.500    

801 Oświata i wychowanie 

 

273.300 33 664   

80101 Szkoły podstawowe 102.800 26 500   

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

1 500    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  25 000   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.000    

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 500   

4120 Składki na Fundusz Pracy 

Dokonuje się przeniesienia wydatków 

między szkołami: 

Z SP Chałupki 800, SP Nowosielce 500,  

SP Grzęska 500 

do SP Studzian 700,  

SP Mirocin 200,  SP Świętoniowa 500, 

SP Rozbórz 400 

    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

/ SP Ujezna / 
3.500    

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych, książek 

1 000    

4300 Zakup usług pozostałych 

/SP Ujezna  1.500 

SP Mirocin 26.300/ 

27.800    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 
/modernizacja boiska sportowego przy SP 

Ujezna / 
 

 

49.000    



 7 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  

Dokonuje się przeniesienia wydatków 

między szkołami: 

Z SP Studzian 250, SP Urzejowice 100 

do     

SP Mirocin 50, SP Grzęska  50 

SP Rozbórz 250 

    

4120 Składki na Fundusz Pracy  

Dokonuje się przeniesienia wydatków 

między szkołami: 

Z SP Chałupki 70, SP Świętoniowa50, 

SP Rozbórz 80 

 do SP Urzejowice 200 

    

80110 Gimnazja 170.500 7 164   

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

1 500    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91.400    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74.000    

4120 Składki na Fundusz Pracy  7 164   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.600    

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych, książek 

1 000    

4300 Zakup usług pozostałych 1 000    

851 Ochrona zdrowia 

 

20.200 20.200   

85153 Zwalczanie narkomanii  5.000   

4300 Zakup usług pozostałych    5.000   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20.200 15.200   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    200    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe  10.200   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     20.000    

4300 Zakup usług pozostałych    5.000   

852 Pomoc społeczna 

 

1.500    

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.500    

3110 Świadczenia społeczne 

/środki na wypłatę dodatków 

mieszkaniowych/ 

1.500    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

6 000 5 336   

85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 000 5 336   

3240 Stypendia dla uczniów 6 000    

3260 Inne formy pomocy dla uczniów  5 336   

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona  

Środowiska 

7.300 879.300   



 8 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód    879.000   

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/Budowa kanalizacji  na terenie Gminy    

Przeworsk  wieś  Ujezna /                  

 879.000   

90003 Oczyszczanie miast i wsi 300 300   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     300    

4300 Zakup usług pozostałych    300   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                7.000    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

 / dobudowa oświetleń na terenie gminy wg 

potrzeb/               

7.000    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

20.000    

92120 Ochrona zabytków i opieka  

 nad zabytkami 

20.000    

2720 Dotacje celowe z budżetu                                                

na finansowanie lub dofinansowanie  

prac remontowych i konserwatorskich  

 obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora                                               

finansów publicznych 

/dotacja celowa dla Parafii     

Rzymsko-Katolickiej w Urzejowicach na 

prace konserwatorskie przy instrumencie 

organowym  w kościele w Urzejowicach / 

20.000    

926 Kultura fizyczna  

 

12.100 32.000   

92601 Obiekty sportowe 12.100    

4270 Zakup usług remontowych 

/ remont boiska sportowego w Studzianie/ 

12.100    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej     32.000   

4300 Zakup usług pozostałych    32.000   

Razem  1.034.000 1.034.000   

       

§  2 

 

  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Przeworsk. 

 

§  3 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


